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Dot. przetargu w trybie nieograniczonym na „DOSTAWY ARTYKUŁÓW 
ELEKTRYCZNYCH – 10 zadania” (sprawa 140/2024) 
 

 
Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne 

Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi. 

Pytanie 1   

„Zadanie 4 pozycja 5 gniazdo 97.02.7 jest do przekaźnika serii 46.52 nie 46.61” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że  gniazdo 97.02.7 jest do przekaźnika serii 46.52 . 
Zamawiający wprowadza modyfikację załącznik 4 do SWZ. W pozycji 5, w kolumnie 2 „Nazwa 
materiału” zmienia się serię przekaźnika z 46.61 na 46.52. 
W załączeniu załącznik 4 do SWZ po modyfikacji z dnia 11.12.2024r.. 
 
Pytanie 2  
„zadanie 6 jeżeli w pozycjach nie podano nazwy producenta rozumiem , że można podać 
asortyment dowolnego producenta ?” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że w pozycjach, gdzie nie podano nazwy producenta może być 
zaoferowany produkt dowolnego producenta, spełniający warunki określone w SWZ. 
 
Pytanie 3  
„Czy rura z pozycji 5 ma być z pilotem 750N kolor ? Proszę o dopuszczenie do wyceny wymiarów 
32/24,5-25 .” 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że w zadaniu 6 , pozycja 5 Rura karbowana giętka fi 29mm/23 RKGS 
HF-325 to rura bez pilota w kolorze czarnym. Zamawiający dopuszcza wymiary 32/24,5-25 
Zamawiający wprowadza modyfikację załącznik 6a do SWZ. W pozycji 5, w kolumnie 2 „Nazwa 
materiału” zmienia się  „Rura karbowana giętka fi 29mm/23 RKGS HF-325” na „Rura karbowana 
giętka, bez pilota, w kolorze czarnym, fi 29mm/23 RKGS HF-325 lub fi 32/24,5-25.” 
W załączeniu załącznik 6a do SWZ po modyfikacji z dnia 11.12.2024r.. 

Powyższa odpowiedź i modyfikacja stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 
Wykonawców. Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie 
materiałów przetargowych. W załączeniu strona ofertowa (załącznik 4 do SWZ)  po modyfikacji. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 
16.12.2024r. na 18.12.2024r. oraz termin związania ofertą z 14.01.2025r. na 16.01.2025r. 
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